
 
 

 
 
PORTARIA Nº51/2024-GP-CMA. 
 
  
 
 
 
ARLINDO DIAS DE LIMA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ, 
Estado do Rio Grande do Norte usando de suas atribuições legais, e nos termos 
da Lei   Complementar nº 003/1197, e   na Lei nº401, de 02 de janeiro de 2007( 
PCCS /CMA, alterada pela  Lei  nº495, de 2015 e Resolução  nº01/2015 e de 
conformidade  com , alínea  “A” Inciso  IV do art.19  do Regimento  Interno  da 
Câmara (Resolução nº01/2006). 
 
 

RESOLVE: 
 
Art.1º. Nomear  a  Srª. MARIA  COLUNA  DE SOUZA  , portadora  do CPF(MF)  
sob o nº 069.876.9814 -06 e  Registro  Geral nº2.424.472-SSP/RN, para  exercer   o 
cargo em comissão   de  Assessora de Segurança Parlamentar -CC-008  da  
Câmara  Municipal de   Arez/RN. 
 
Art.2º. Esta portaria entra em vigor em na data de sua   publicação., com efeitos a 
partir   de 08 de   julho de 2024. 
 
 
Publique-se   e   Cumpra-se. 
 
 
 

Gabinete   da Presidência, em 08   de   julho   de 2024. 
 
 
 . 

 

ARLINDO DIAS DE LIMA  
PRESIDENTE 


